
緊急事態宣言発出に伴う営業時間短縮のお知らせ 

2021 年 8 月 1 日 

九龍戦闘市街区 店長 

平素より格別のご愛顧いただきありがとうございます。 

 

7 月 30 日政府より発表されましたこの度の緊急事態宣言発出を受け、 

8 月 2 日より営業時間の短縮、および営業内容の一部変更することを決定いたしました。 

 

① 営業時間 

現在 21：00 までのところ、8 月 2 日より当面の間 20：00 までに短縮。 

 

② 定例会・貸切 

通常営業、完全撤収時間を 16：00 のまま変更なし。 

完全予約制とし、あらかじめお席を確保させていだきます。 

ビニールカーテンで仕切らせていただいておりますお席が満席になり次第、受付終了。 

 

③ フリーゲーム 

営業時間短縮に伴い開催時間の変更。 

ビニールカーテンで仕切らせていただいておりますお席が満席になり次第、受付終了。 

 時間 受付開始時間 参加料金 最大人数 

現在～8 月 1 日 17：30～21：00 17：00 

18：30 

19：30 

3,300 円 

2,200 円 

1,100 円 

満席 

8 月 2 日～当面の間 17：30～20：00 17：00 

18：30 

3,300 円 

2,200 円 

満席 

 

フリーゲームをご利用いただいております皆様には料金と時間について、ご不便・ご負担を

おかけする形となることをお詫び申し上げます。 

 

ご存じの通り、この度の緊急事態宣言では当業態への要請、および追加保障はございません。 

しかしながら、少しでも早く事態が収束に向かいますよう可能な限り協力したく決定しま

した内容です。 

八周年記念祭を開催したばかりではございますが、ご理解・ご協力いただければ幸いです。 

 

引き続き施設のご利用にあたり、より安全にサバイバルゲームを楽しんでいただくため、 

セーフティーエリアの常時大扉開放換気、一定時間ごとのフィールド換気休憩、 

アルコールスプレーの使用や手洗い、マスク着用など徹底してまいります。 

 

直前のご案内となってしまい皆様にはご不便をおかけいたしますが、九年目の 

九龍戦闘市街区を引き続き宜しくお願い申し上げます。 


